[image: image1.png].,
£

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2020 года                                                                                          № 276

станица Старомышастовская

Об утверждении схемы водоснабжения Старомышастовского
сельского поселения Динского района
           В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года № 416 - ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения Старомышастовского сельского поселения.
           2.  Начальнику общего отдела Велигоцкой А.А. разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения.
           3.       Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой
           4.       Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Старомышастовского
сельского поселения

С.Н. Долженко